
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 

Jungmannova 10, 591 01 Žďár nad Sázavou 

email: ofszdar@seznam.cz tel.: 605 202 600 

IČ: 22880313 č.ú.: 107-309280207/0100 

 

Zpráva STK OFS Žďár nad Sázavou č. 20 2016/2017 
17. 5. 2017 

Přítomni: J. Beneš, V. Kabrda, V. Kejda, J. Matoušek, J. Pajkr 

 
1. STK schválila žádosti o změnu termínu utkání doručené v období 4. 5. – 17. 5. 2017.  

II. třída OP mužů  O. Bítýška – Vír   4. 6. 2017 16:30 
    Bystřice n. P. B – Bobrová  16. 6. 2017 17:00 
    Radostín n. O. – Počítky  16. 6. 2017 17:00 
 
III. třída OS mužů  Jimramov – R. Svratka B  13. 5. 2017 15:00 
     poplatek 300,- FK Radešínská Svratka 
    Bohdalov B – Jimramov  10. 6. 2017 14:00 
    Březí-Březské – Měřín B  17. 6. 2017 16:30 
 
IV. třída OS mužů sk. B D. Heřmanice – Jívoví B  24. 5. 2017 17:00 
     poplatek 300,- FC Santus Jívoví     
    Bory B – O. Bítýška B   20. 5. 2017 14:30 
     poplatek 100,- Kč Družstevník Bory 
    O. Bítýška B – Tasov   24. 5. 2017 18:00 
     poplatek 300,- Sokol Tasov 
    D. Heřmanice – O. Bítýška B  3. 6. 2017 16:30 
 
II. třída OP dorostu  Strážek – Rozsochy   20. 5. 2017 16:30 
     poplatek 100,- Kč TJ Rozsochy 
II. třída OP starších žáků Nová Ves – R. Svratka   11. 5. 2017 17:00 
     poplatek 300,- TJ Nová Ves 
    Štěpánov – D. Rožínka  19. 5. 2017 17:00 
     poplatek 300,- FK Železárny Štěpánov 
    Křižanov – Nová Ves   19. 5. 2017 17:00 
    Vír – Štěpánov   9. 6. 2017 17:00 
     poplatek 300,- FK Železárny Štěpánov 
    Hamry n. S. – Měřín   17. 6. 2017 9:30 
 
II. třída OP mladších žáků Bory – Žďár n. S. B   22. 5. 2017 17:00 
    Bory – O. Bítýška   3. 6. 2017 14:00 
    D. Heřmanice – Měřín  3. 6. 2017 14:30 
 
II. třída OP starší přípravky Herálec, R. Svratka, Svratka  14. 5. 2017 od 9:00 
     poplatek 300,- Sokol Herálec 
    Herálec, Bobrová, V. Meziříčí B 28. 5. 2017 od 9:00 
 

Změny byly zaznamenány do systému IS.FOTBAL.CZ. Pokud byste ve svých utkáních objevili nesrovnalosti, 
kontaktujte předsedu STK. 



2. V neděli 14. 5. 2017 nebyla sehrána utkání 21. kola II. třídy OP mužů Křižanov – Bohdalov, Jívoví – 
Bystřice n. P. B, Bory – Svratka a Bobrová – O. Bítýška. Všechna kvůli nezpůsobilému stavu hrací plochy po 
silném dešti. STK nařizuje sehrání těchto utkání následovně: 

- Křižanov – Bohdalov  26. 5. 2017 od 17:30 (respektována dohoda klubů) 
- Bobrová – O. Bítýška  26. 5. 2017 od 18:00 (respektována dohoda klubů) 
- Bory – Svratka   26. 5. 2017 od 17:30 (dohoda klubů nerespektována) 
- Jívoví – Bystřice n. P. B 26. 5. 2017 od 17:30 (dohoda klubů nerespektována) 

V případě následné dohody na dřívější termín nebo na čas 18:00 bude bez poplatku termín upraven. 
 
3. STK předepisuje finanční plnění za čtyři a více ŽK v jednom utkání následujícím klubům: 

Sokol Bohdalov  600,- + 300,- Kč utkání Svratka – Bohdalov a Bohdalov B - Strážek 
Baník Dolní Rožínka  300,- Kč utkání Ujčov – D. Rožínka  
TJ Pohledec   400,- Kč utkání Pohledec – D. Rožínka 
SK Svratka   300,- Kč utkání Svratka – Počítky 
SK Ujčov   300,- Kč utkání Ujčov – D. Rožínka  

 
4. STK upozorňuje kluby, že podle ustanovení části II., článku 3 Rozpisu mistrovských soutěží OFS Žďár nad 
Sázavou, může v zájmu regulérnosti soutěží nařídit jednotné začátky některých utkání, a to i proti již 
schváleným změnám termínů. 
 
5. STK navrhuje pro soutěžní ročník 2017/2018 následující strukturu soutěží řízených OFS Žďár nad 
Sázavou: 

 kategorie dospělých 

 II. třída OP 14 účastníků 

 III. třída OS 14 účastníků 

 IV. třída OS počet účastníků a hrací systém podle přihlášek 

 kategorie dorostu 

 II. třída OP  počet účastníků a hrací systém podle přihlášek 

 kategorie starších žáků 

 II. třída OP  počet účastníků a hrací systém podle přihlášek 

 kategorie mladších žáků 

 II. třída OP  počet účastníků a hrací systém podle přihlášek 

 kategorie starší přípravky 

 II. třída OP  počet účastníků a hrací systém podle přihlášek 

 kategorie mladší přípravky 

 II. třída OP  počet účastníků a hrací systém podle přihlášek 
 
Mládežnické soutěže budou organizovány ve stejné podobě jako v soutěžním ročníku 2016/2017. 
 
6. Pro kategorie dorostu, starších žáků, mladších žáků, starší přípravky a mladší přípravky mohou kluby 
vytvářet společná družstva na základě uzavřené Smlouvy o vytvoření společného družstva. Tuto smlouvu 
jsou kluby povinny doručit řídícímu orgánu soutěží OFS Žďár nad Sázavou nejpozději do termínu podání 
přihlášek do soutěží pro soutěžní ročník 2017/2018. 
Formuláře Smlouvy a Seznamu hráčů budou klubům zaslány společně s touto zprávou STK. 
 
7. Přihlášku do soutěží OFS Žďár nad Sázavou pro soutěžní ročník 2017/2018 jsou kluby povinny doručit 
řádně vyplněnou nejpozději 21.6.2017 a to buď doporučeně poštou, nebo v elektronické podobě jako 
přílohu emailu. V případě převodu do elektronické podoby prosím před odesláním zkontrolujte kvalitu a 
čitelnost dokumentu. 
 



8. Losovací aktiv OFS Žďár nad Sázavou pro soutěžní ročník 2017/2018 se uskuteční v úterý 4. 7. 2017 od 
17:00 (prezence od 16:30) v Kulturním domě v Hamrech nad Sázavou. Losovacího aktivu jsou povinni 
zúčastnit se zástupci všech klubů, které podají přihlášky do soutěží OFS Žďár nad Sázavou. 
 
9. STK opětovně upozorňuje na povinnost klubů dodržovat Soutěžní řád FAČR ve všech utkáních, tedy i 
v utkáních přípravek. Při vědomí skutečnosti, že je pro kluby mnohdy velmi složité personálně zajistit tato 
utkání, musí STK trvat na dodržování §30, §40, §50 a §53 Soutěžního řádu FAČR. V období od 29. 4. - 14. 5. 
byla při utkáních přípravek tato ustanovení porušena minimálně ve 32 případech. Při pokračujícím 
porušování ustanovení Soutěžního řádu FAČR bude STK nucena přistoupit k předepisování pořádkových 
pokut i v těchto případech. 
 
 
Další schůze STK se uskuteční ve středu 31. 5. 2017 
 
Ve Žďáře nad Sázavou 17. 5. 2017   Jiří Beneš – předseda STK OFS Žďár nad Sázavou 


